Совет депутатов

  муниципального образования

  Новомихайловский  сельсовет

     Александровского района

         Оренбургской области

               третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

        от 22.02.2019   №  116

	      О внесении изменений и дополнений в решение от  95.09.2012 г. № 80 «Об утверждении  Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 2014 г. № 375-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием межбюджетных отношений», Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 345-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 7 и 10 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Александровского района от 31.03.2019 года            №7-1-2019 и руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов             р е ш и л:

1. Исключить пункт 2 статьи 3  Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 05.09.2012 г. № 80 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию при Совете депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет мандатную, по вопросам организации местного самоуправления, бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

3.Решение вступает в силу после его обнародования(опубликования) и подлежит размещению на странице сайта администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                                        А.Н. Агрызков

Разослано: финансовому отделу, администрации района, администрации сельсовета, в места для обнародования, прокурору, в дело.